

# ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 077/2022

## – SMS.

12 de maio de 2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 077/2022 – SMS. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 175.2021.PE.112.SMS.CPL2. OBJETO: Registro de Preço corporativo para contratação de empresa especializada no fornecimento, eventual e parcelado, de mobiliários e eletrodomésticos, a fim de compor as unidades de Saúde da Atenção Primária e Atenção Especializada, vinculadas a Secretaria Municipal de Saúde do Jaboatão dos Guararapes. Itens: 12, 21 e 59. REGISTRADA: IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA EPP – CNPJ:23.106.657/0001-33. VALOR: R\$ 21.499,96 (vinte e um mil e quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos). VIGÊNCIA: 17/03/2022 a 17/03/2023.

Jaboatão dos Guararapes, 17/03/2022.

Zelma de Fatima Chaves Pessôa. Secretária Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	<b>CÂMARA FOTOGRÁFICA DIGITAL</b> – Câmera fotográfica digital com tela LCD de no mínimo 3.0”; aprox. 230.000 pontos; Resolução em Megapixels de no mínimo 16MP; Mídia de Armazenamento 32Gb (SD SDHC SDXC); Conexões USB, AV; Zoom óptico de no mínimo 30x; Zoom digital de no mínimo 4x; Alimentação por bateria recarregável de Li-ion; Recurso de vídeo (HD) 1280 x 720 ou superior; Recursos de áudio; Microfone embutido; Garantia de no mínimo 12 meses. <b>MARCA/MODELO:</b> STORAGE/CD-R6S	UND	2	R\$ 2.250,00	R\$ 4.500,00
21	<b>TELEVISÃO TV 32</b> – Display tecnologia: LED; Tamanho da Tela: 32’; Formato da Tela: 16:9; Resolução Mínima: HD, 1366 x 768; Conversor Digital Integrado; Itens Inclusos: 01 x TV LED; 01 x Controle Remoto; 01 x Kit de Pilhas; 01 x Cabo de força; 01 x Manual Impresso em Português. <b>MARCA/MODELO:</b> HQ/HQTV32Y	UND	12	R\$ 1.333,33	R\$ 15.999,96

**SUPORTE PARA TV 42** – Articulado com movimento vertical e horizontal: articulação: horizontal: 90º; vertical: 15º; compatibilidade: Suporte compatível LCD, plasma e LED até 42"; Peso sustentado: 35 kg; distância da parede: mínima de 5,6 cm e máxima de 61 cm; incluso: parafusos de fixação; organizador de cabos; manual e gabarito de instalação; material: alumínio e aço carbono.

**MARCA/MODELO:** ELG/FULL20

59		UND	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
----	--	-----	----	---------------	-----------------

**VALOR TOTAL DA ATA**

**R\$  
21.499,96**

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: [WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR](http://WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR), PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2014

Publicado no Diário Oficial nº 88, 12 de maio de 2022.